2º RETIFICAÇÃO

EDITAL 02/2022 - ADESÃO AO PROGRAMA DE EXTENSÃO  “O Brasil é o café e o
café é o negro” políticas extensionistas em prol do protagonismo negro,

letramento racial em diálogo com o setor cafeeiro

A Pró-reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste
de Minas Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, torna pública a 2º
retificação do Edital 02/2022 – ADESÃO AO PROGRAMA DE EXTENSÃO “O Brasil é o café e o
café é o negro” políticas extensionistas em prol do protagonismo negro, letramento racial em
diálogo com o setor cafeeiro.

ONDE SE LÊ:

14.1 O presente edital será regido pelo cronograma a seguir:

DATAS ATIVIDADES

03/05/2022 Divulgação do resultado provisório da avaliação

04/05/2022 e 05/05/2022
Interposição de reconsideração contra o resultado
provisório da avaliação de mérito no SIGAA – Módulo
Extensão

LEIA-SE:

14.1 O presente edital será regido pelo cronograma a seguir:

DATAS ATIVIDADES

04/05/2022 Divulgação do resultado provisório da avaliação

05/05/2022
Interposição de reconsideração contra o resultado provisório da
avaliação de mérito no SIGAA – Módulo Extensão

Juiz de Fora, 03 de maio de 2022.

Rosana Machado de Souza

Pró-Reitora de Extensão do IF Sudeste MG
Portaria nº 382 de 27/04/2021

https://www.ifsudestemg.edu.br/documentos-institucionais/unidades/reitoria/pro-reitorias/extensao/politica-e-normas/tutoriais-sigaa/tutorial-sigaa-solicitar-reconsideracao-de-avaliacao.pdf/view
https://www.ifsudestemg.edu.br/documentos-institucionais/unidades/reitoria/pro-reitorias/extensao/politica-e-normas/tutoriais-sigaa/tutorial-sigaa-solicitar-reconsideracao-de-avaliacao.pdf/view

		2022-05-03T16:16:51-0300